桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
暢遊桃園「台灣好行」景點電子集章抽好禮
學務處公告
發表人: 訓育組長dapo311

張貼時間 : 2018/10/24 12:58:47

主旨：檢送「暢遊桃園「台灣好行」景點電子集章抽好禮」海報電子檔1份，請惠予協助宣傳，請查照

。

說明：

一、為推廣桃園「台灣好行」，本局規劃於即日起至107年11月15日辦理「電子集章抽好禮」活動，邀

民眾搭乘台灣好行小烏來線、慈湖線、親子樂園線，來趟桃園在地特色小旅行之餘，也透過手機進行

電子集章抽好禮，獎品豐富，包含：沖繩雙人來回機票、家樂福500元禮券、7-11超商100元商品卡、

精美環保吸管組多項大獎，請協助轉知所屬單位、同仁、學生踴躍參加以廣收宣傳效益。

二、檢送活動海報電子檔1份供運用。

http://163.30.201.137 2024/5/6 4:07:11 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw